
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.01.2022 №A-1868

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения «Азбука юного пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Буйленко Ольга Ивановна ДП-1868-78651 от 23.01.2022
6) Артёмова Елена Юрьевна ДП-1868-78881 от 23.01.2022
7) Осипова Ольга Петровна ДП-1868-79053 от 23.01.2022
8) Павлова Валентина Ивановна ДП-1868-79088 от 23.01.2022
9) Крючкова Марина Дмитриевна ДП-1868-79157 от 23.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
безопасности дорожного движения «Азбука юного пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Грушецкий 
Михаил

Евгения 
Юрьевна 
Горшенина

Наши знаки помощники 1 место ДП-1868-
78501

2 Бельков Дима
Буйко 
Наталья 
Владимировна

Наш друг, светофор! 1 место ДП-1868-
78516

3 Львов Рома
Буйко 
Наталья 
Владимировна

Пешеходный переход 2 место ДП-1868-
78517

4 Пивоваров 
Ростислав

Тимищенко 
Оксана 
Викторовна

"Сигналы светофора" 1 место ДП-1868-
78918

5 Трубин 
Никита

Буйко 
Наталья 
Владимировна

Пешеходный переход 3 место ДП-1868-
78953



6 Шуркина 
Дарья

Когырева 
Вероника 
Федоровна

"Дорожная азбука" 1 место ДП-1868-
79003

7 группа 
"Сказка"

Валетова 
Рамина 
Николаевна

Возьми за правило - жить по 
правилам 1 место ДП-1868-

79115

8 Михайловская 
Ульяна

Татьяна 
Николаевна 
Фокина

Светоотражатели - мои защитники 
на дороге 1 место ДП-1868-

79187

9
Абрамова 
Татьяна 
Михайловна

Абрамова 
Татьяна 
Михайловна

Дорожные знаки 1 место ДП-1868-
79237

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


